Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О внесении изменений в решение Совета

№ 9/15з от 3 октября 2006 г. «Об утверждении

положения о порядке предоставления жилых

помещений муниципального специализированного

жилищного фонда городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.Признать утратившим силу приложение к «Положению о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденного решением Совета № 9/15з от 3 октября 2006 года «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан».

2.Опубликовать данное решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан
Ф.Г. Хасанов
Стерлитамак

21 ноября 2006 г.

№ 20/17з